[image: image1.png]/N

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2011
№ 87
село Мерчанское

О назначении проведения публичных слушаний по вопросу изменения целевого использования земельного участка, находящегося по адресу: с.Мерчанское, ул.Советская, 25
            В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 9 ноября  2006 года № 66 «О положении о публичных слушаниях в Мерчанском сельском поселении Крымского района» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 3 сентября 2011 года  проведение публичных слушаний по теме: «изменение целевого использования земельного участка «для личного подсобного хозяйства» на вид «для размещения объектов церкви», находящегося по адресу: с.Мерчанское, ул.Советская, 25.
2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: изменение целевого использования земельного участка, находящегося по адресу: с.Мерчанское, ул.Советская, 25  и утвердить его состав (приложение).

3. Специалисту 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Майоровой) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Мерчанского сельского поселения

Крымского района                                                                    Г.А.Кельяниди

Приложение
к постановлению администрации

Мерчанского сельского поселения

Крымского района от 24.08.2011 №87
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: изменения целевого использования земельного участка, находящегося по адресу: с.Мерчанское, ул.Советская, 25
Кочериди Ю.Д.       специалист  1 категории администрации Мерчанского

                                  сельского поселения Крымского района;

Кабишева Е.П.        архитектор администрации Мерчанского

                                  сельского поселения Крымского района;

Майорова О.Е.        специалист  1 категории администрации Мерчанского

                                  сельского поселения Крымского района;

Кельяниди Ф.Г        депутат Совета Мерчанского сельского поселения.
Специалист 1 категории                                                             О.Е.Майорова